特定非営利活動法人日本武道総合格闘技連盟　御中
TEL 0265-2４-9688

私は、特定非営利活動法人日本武道総合格闘技連盟に、下記の通り、寄附金の申込みをします。

1. 金額
(金額： 円)
(金額： 円)

2. 連絡先

3. ご担当者 (団体又は法人にてお申込みをされる場合のみご記入下さい)

4. 申込み方法
(1) この申込書をメール添付または、そのままFAXにて送信して下さい。

メール zendoukai1122@gmail.com FAX  0265-23-0636
(2) 郵送にて、お申込みされる場合は、この申込書を下記にお送り下さい。

〒395-0004　長野県飯田市上郷黒田５５３０
日本武道総合格闘技連盟事務局　宛

5. 寄附金振込先
寄附金は、下記の口座にお振込み願います。

飯田信用金庫 口座番号 4897402
高森支店 普通預金 口座名義 特定非営利活動法人　日本武道総合格闘技連盟

トクヒ）二ホンブドウソウゴウカクトウギレンメイ

氏 名

FAX 番 号
E-MAIL

所 属 名

電 話 番 号

年 月 日

　寄附金申込書

記

[ 個 人 ]
[ 団 体 ・ 法 人 ]

氏     名
(団体・法人名)

住     所
〒

mailto:zendoukai1122@gmail.com